corum ordo. *iv.* 18; 1 seq.  
 Judicium de moribus uxoris. 1. adp. 45  
 sub jugum missi populi. 1. 3; 1  
 Julianus Edicti perpetui autor. *Pro.* 14  
 Novellatum interpres. *Pro.* 32 (*g*)  
 Jul. Capitolinus explic. 1. 55; 8 (*e*)  
 Junonis Sispitae sacra. 1. adp. 94  
 Jupiter Tarpejus haeres potuit institui. 11; 14; 4  
 Anxur & Lanuvius. 1. adp. 94  
 In iure cesso quo ritu facta? 11. 1; 23  
 que facta, & que in iudicio? *iv.* 6 *pries.*  
 Jureconsulti, eorum auctoritas ante Augustum. 1.  
 2; 37 post Augustum. 1.  
 2; 38 seq. sub Imperatoribus sequentibus. 1. 2  
 40 post Theodosium. 1.  
 2; 41 post Justinianum. 1.  
 2; 42 eorum philosophia. 1. 1 & in primis Stoica. *ib.* 2 eorum emulatio cum philosophis. 1. 1; 4 eorum decisiones an ius fererint? 1. 2; 28 quomodo ius civile considerint? 1.  
 2; 30 quomodo & quanto de jure responderint? 1. 2; 33 formulas componebant. *iv.* 6; 2  
 Jureconsultorum solium domesticum. 1. 2; 33

- eorum origo. 2. 29  
 Juridici Ital. 2. adp. 96  
 Juridici quinam? 2. adp. 106  
 Jurisdictio quomodo differat  
 ab Imperio. 1v. 6 5 in  
 quo constiterit? ib. 6 man-  
 data. 1v. 6 10  
 Jurisprudentia, oīm in le-  
 tenti habita. pro. 42 ezm  
 docendi methodus antiqua.  
 ib. 43 1. 29 20  
 ejus scholz. pro. 44  
 Jus applicationis. 1. adp.  
 137 (d)  
 Jus Ælianum quale. pro. 8  
 an idem cum S. Ælii Tri-  
 partitis. ib. ejus fragmen-  
 ta. ib.  
 Civitatis Rom. quomodo  
 differat a jure Quiritium?  
 1. adp. 23 sensim auctum.  
 ib. 22 consu adquici pot-  
 erat. ib. 52 emitte non  
 poterat ab invicis. ibid.  
 73 quot modis emissum.  
 ib. (e) ejus collectio ten-  
 tata a Cicerone. pro. 11  
 Cesare. ib. 3 2 Pompejo.  
 ib. an & Constantino M.  
 ib. a Justiniano. Pro. 25.  
 Flavianum. pro. 7  
 honorarium. 1. 2 18  
 Graeco Romanum ejus va-  
 ria compendia. pro. 39  
 hospiti. 1v. 5 5  
 Italicum. vid. Italicum.  
 Justinianum, ejus historia.  
 Pro. 25 versiones Græ-  
 co. ib. seq.  
 usus in oriente. ib. 35  
 in occidente. Pro. 34 an in-
- Turcia? vide Turce.  
 Latii vid. Latinum.  
 liberorum trium, quatuor,  
 quinque. 1. 29 12 1. 25  
 8 de eo tractatus M. Ve-  
 transit Mauri. 1. 25 8  
 Papirianum. pro. 1  
 Patronatus patriciis compe-  
 tens in plebem. 1. 2 29  
 originem dedit jureconsul-  
 tis. ib. Patronatus in li-  
 bertos. 1 1 1. 9 1  
 Laga. 1. adp. 138. seq.  
 Postliminii, vid. postlimi-  
 nium.  
 Quiritium. 1. adp. 23 vi-  
 tæ & necis in liberos.  
 1. 9 5 quando patribus  
 ademptum? 1. 3 8 in fer-  
 vos. 1. 8 2. quando &  
 cur dominis ademptum?  
 ib. 4 in uxores. 1. 10 6  
 Jusjurandum calunniae in  
 causis civilibus. 1v. 16  
 1. 1v. 17 8 in causis ca-  
 pitalibus. 1v. 16 2  
 judicium. 1v. 17 5 per-  
 horrefcentiae. 1v. 6 40  
 (d)  
 ciuim in leges. 1. 2 12  
 In jus vocatio quo titu fa-  
 cta? 1v. 6 14 e domo  
 non licita. ib. 16  
 quanto ad ezm venia opus  
 fuerit? ib. 15  
 in causis etiam crimin. lo-  
 cum habuit, 1v. 18 17  
 quamdiu in usu fuerit. 1v.  
 6 17  
 Justiniani novi. pro. 45  
 Justiniani Imperatoris mo-  
 res.